Designacién.

Descripcidn. e Sin funcién de carro
e Carcasas de ABS
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Maletin de herramientas

13301

Num. art. 81620009

GTIN 4018754331611

Modelo 13301 WERKZEUGKOFFER
OHNE TROLLEYFUNKTION

Maletin de herramientas 490 x 490 x 365mm

* Robusto marco de aluminio con proteccién de los bordes contra impactos
e Dos cierres basculantes bloqueables

e Tapade la bisagra

¢ Bandeja de fondo variable

¢ Patas inferiores

» Tapa/panel para herramientas con 15 compartimentos, panel para herramientas
con 22 compartimentos

¢ Compartimento separado para documentos en la tapa
e Carga maxima de 25 kg

Ventajas.

Robusta estructura de aluminio con proteccién de
cantos

VARIABLE: Opciones de almacenamiento adicionales
gracias a las 7 pestanas de la tapa y la bandeja base con
opciones de division individuales gracias a los divisores
ajustables.

Atributos técnicos.

490 mm
460 mm

Anchura mm (b)

Anchura interior

ORDEN: La solucién ideal para guardar sus
herramientas gracias a la tapa extraible (15
compartimentos) y al tablero de herramientas extraible
(22 compartimentos).

SEGURIDAD: Robusto armazén de aluminio con
proteccidn contra impactos en los bordes y los dos
cierres basculantes con llave ofrecen proteccidn contra
el acceso no autorizado, también al compartimento
separado para documentos de la tapa

Datos logisticos.

Profundidad mm (IFS)
Anchura mm (IFS)

490
190



Volumen de llenado
Altura mm (h)
Altura mm (interior)
Longitud mm (L)

Longitud interior

Variantes.

271

365 mm
315 mm
490 mm
169 mm

Ndm. art. Artikelnr. (ERP)
13301
WERKZEUGKOFFER

81620009 OHNE
TROLLEYFUNKTION

Cdédigo GTIN.

47018754 331611“

Designacion

Altura mm (IFS)

Longitud (empaquetada, mm)

Anchura (empaquetada, mm)
Altura en pulgadas

Volumen (envasado, dm3)
Ndm. art.

Peso (bruto, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

Pais de origen

Regidn de origen

RAEE/Ley eléctrica

Maletin de herramientas 490 x 490 x
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375

500

210

390

40.95dm3
81620009
4,500

0,500

0,026
4018754331611
CHINA
Auslandischer Ursprung

nicht ear-pflichtig

Arancel de aduanas num. 42021250

Norma de embalaje 1

Peso 4000¢g
GTIN
4018754331611
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Fotos.
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